UNIVERS IDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
Pró-Re itoria de  Pós -graduação e  Pes quis a

Centro  de  Ciências  e  Tecnologia
Programa de  Pós -Graduação em Ens ino de  Ciênc ias  e  Educação Matemática

EDITAL 001/2017 - PROCESSO SELETIVO 2018
MESTRADO ACADÊMICO EM ENS INO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À
PRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA

DECISÃO:

Candidato Resultado do Recurso
INDEFERIDO

INDEFERIDO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Mestrado Profissional e Mestrado
Acadêmico em Ensino de Ciências e Educação Matemática da Universidade Estadual da Paraíba
(UEPB), no uso de suas atribuições e de acordo com a RESOLUÇÃO
UEPB/CONSUNI/39/2013, e o EDITAL 001/2017 – SELEÇÃO PARA MESTRADO
PROFISSIONAL E MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO
MATEMÁTICA – TURMAS 2018, torna público o resultado da apreciação dos recursos
interpostos à Prova Escrita (Primeira Etapa).

Após análise dos recursos impetrados pelos candidatos Douglas dos Santos Oliveira e
, a Comissão de Seleção fez uma análise minuciosa com base

nos recursos e nos termos do Edital, concluindo e decidindo pela manutenção do resultado,
ou seja, pelo indeferimento do pleito dos candidatos.

Douglas dos Santos Oliveira
Processo: 10.867/2017

, permanecendo sua nota: 4,7

Manuela Alves Oliveira Silva
Processo:10.842/2017

, permanecendo sua nota:5,5

Campina Grande, 14 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Francisco Ferreira Dantas Filho
Presidente da Comissão de Seleção

Manuela Alves Oliveira Silva

	Page 1